
i­DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Salta, 09 de abril de 2002

Expediente Nº 8.290/99

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

VISTO:

Res. D. Cs.Ex. Nº 044/02

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Y en uso de las atribuciones que le son propias,

POR ELLO:

El informe satisfactorio de la cátedra correspondiente que corre a fs. 32;

La designación del Sr. Gustavo Céliz como Alumno Auxiliar Adscripto de la
asignatura Química Analítica I, efectuada mediante RES. D.E. Nº 294/99 y convalidada
por Res. C.D. Nº 212/99;

CONSIDERANDO:

ARTÍCULO 1 º: Aprobar, el desempeño del Sr. GUSTAVO CELIZ - D.N.I. Nº
26.031.733 como ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO, desde el 06 de setiembre de
1.999 y hasta el 05 de setiembre de 2.000, en un todo de acuerdo a la información
satisfactoria de la cátedra de Química Analítica I.

ARTICULO 2: Hágase saber al Sr. Céliz y siga a Dirección General de Personal para
rsrtoma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.­L'N 1.}A0TI% 3E;

1 %,1 l
i
uc. VERONChN AVI DE ARROYO

=ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES {77 -. 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA


